
 
 

 

 

Totaal aantal aandelen en stemrechten op 23 maart 2018 

Datum Aantal 
aandelen 

Aantal 
stemrechten 

 

Aantal eigen 
aandelen 

Aantal 
stemgerechtigde 

aandelen 
(*) 

Aantal 
werkelijke 

stemrechten 
(**) 

 
23-03-2018 

 

 
246.400.000 

 
246.400.000 

 
3.864.142 

 
242.535.858 

 
242.535.858 

 

 
(*) De stemrechten verbonden aan aandelen die door Umicore zelf worden gehouden (“eigen aandelen”) zijn wettelijk geschorst. Op 23 maart 
2018 bedroeg het aantal eigen aandelen 3.864.142. 
 
(**) Dit aantal houdt rekening met de schorsing van het stemrecht verbonden aan de eigen aandelen. 


